

Norrbodabladet

Utgivare Styrelsen

Årgång 07

Nummer 1

vecka 15

2010

Ny styrelse

I samband med föreningsstämman 18 mars valdes föreningens nya styrelse. Den har konstituerats enligt följande:

- Ordförande: Johan Thorell
- Vice ordförande: Niklas Majling
- Sekreterare: Yvonne Bäckman
- Ledamot: Sara Pettersson
- Suppleant och studieorganisatör: Robin Rysanell

Styrelsen tackar för det intresse för verksamheten som visades på stämman. Tyvärr var det endast ett fåtal av föreningens medlemmar som närvarade. Stämman är en av föreningens viktigaste händelser under året, både för att få information men även för att kunna påverka sitt boende.

Nya medlemmar

Vi hälsar alla nya medlemmar välkomna till föreningen!
Norrbodabladet är ett informationsblad som ges ut av styrelsen ca 4 gånger/år.
För de som inte fått stadgar och boenderegler kommer dessa att läggas ut på förenings hemsida under våren.
www.bfnorrboda.se
(inloggningsavgifter finns längst ned i detta blad.)

Vårstädning

Traditionsenligt kommer föreningen att ha en vårstädning med efterföljande korvgrillning. I år går evenemanget av stapeln den 9 maj. Vi hoppas på en bra uppslutning. Separat inbjudan kommer.

Container

En container har beställts till samma helg som vårstädningen (7-9 maj). Den kommer finnas uppställd mellan hus nr 7 och 17. **Som vanligt får inte kemikalier, färg, elavfall, batterier, motordelar och dylikt slängas. Det blir kraftiga böter för föreningen vid sådant innehåll!**

Allt annat brännbart är det bara att rensa ur förråden!

Sophantering

Under vintern har diverse sopor som ska slängas på återvinningsstationen ställts intill och på föreningens sopkärl. Styrelsen har använt privat bil för att vid flera tillfällen forsla bort detta och sortera det på återvinningsstationen. Detta har gjorts helt och hållet för att minska utgifterna för föreningen då en extra tömning av sopor av diverse olika sorter går på många tusenlappar. Vid några tillfällen har sopåkarna tagit med sig en del av det skräp som legat utanför sopbehållarna och sedan har föreningen fakturerats extra avgifter för detta.

Enligt Miljöbalken är det förbjudet att skräpa ner utomhus. Om denna nedskräpning fortsätter överväger styrelsen att beställa övervakning vid sopkärlen.

Brandsäkerhet

Vi vill än en gång påminna om att det är förbjudet att ha barnvagnar, cyklar, rullatorer etc. ståendes i trapphuset. Det är en säkerhetsrisk om det skulle börja brinna! De boende som har något stående skall omedelbart ta bort dessa. Om en brand skulle inträffa och utrymning hindras pga föremål i trapphusen hålls styrelsen ansvarig.

Parkering

Det är ej tillåtet att parkera framför bostaden, förutom vid kortare i- och urlastning. Tänk på att utryckningsfordon måste ha fri passage.

Vår och grilltider

Vi vill påminna följande enligt stadgarna: Tänk på att rök och os kan störa grannarna. Att grilla på balkongen är inte tillåtet. Ställ grillen ute på gräset eller asfalten istället. Tänk på brandrisken! Låt de överblivna kolen vara helt kalla innan de slängs. Efter att grillen kallnat får den inte stå kvar på gräsmatta eller asfalt.

Blandad info

- **Saker får inte bli liggandes/ståendes på våra gräsmattor då de förhindrar markskötseln.**
- **För balkongräckenans överliggare (röda husen) ansvarar respektive bostadsrättsinnehavare för att slipa och olja in vid behov.**
- **Vi vill påminna om att rökning i hiss och trapphus inte är tillåtet.**
- **Det är de boendes eget ansvar att rensa synliga avlopp under diskbänk och tvättställ.**

Gångtrafik

Föreningen har i samband med öppnandet av den nya förskolan uppmärksammat att många passerar genom vårt område och över våra gräsmattor för att ta en genväg till förskolan. Styrelsen har varit i kontakt med kommunen och skickat två skrivelser om problemet och om möjligheten att få ett staket uppsatt och bekostat av dem, hitintills med negativt svar då de inte anser att det nyöppnade dagiset är orsak till problemet. Gångtrafiken är speciellt besvärlig för boende i hus 15.

Styrelsen har beslutat att som en första åtgärd sätta upp ett staket i trä utanför förråden vid hus 15 för att förhindra passage alltför nära huset. Arbete med att ta in offerter för ett staket längs vägen mot förskolan pågår, liksom ett fortsatt arbete med att bearbeta kommunen. Boende får gärna ringa kommunen (Lars Pettersson, Samhällsbyggnadsförvaltningen tel 08-581 69154) för att framföra sina klagomål.

E-post: info@brfnorrboda.se

Ordf: Johan Thorell nr 7

Vice ordf: Niklas Majling nr 17

Sekr: Yvonne Bäckman nr 17

Ledamot: Sara Pettersson nr 13

Suppleant och Studieorganisatör:

Robin Rysanell nr 15

HSB-representant: Lars Wallsten

HSB suppleant: Gunilla Pettersson

Brf Norrboda hemsida: www.brfnorrboda.se

Medlemsinloggning

Användare: *norrboda*

Lösenord: *Inorrboda1*

HSB lokalkontor Tibble torg 08-581 744 35

Lokalkontorets öppettider. 09.00-11.30, 13.00-15.00 torsdag även till 18.30 fredag 09.00-12.00

HSB Felanmälan 08-785 35 00

Kontorstid, övrig tid telefonsvarare

HSB Jour 08-695 00 00

OBS! Får inte användas för sådana fel som kan vänta till kontorstid.